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VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №98

Субота, 30.10.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 7°C. Глядачі: 3184

«Шахтар» Донецьк

4 : 1

«Десна» Чернігів

81 Трубін Анатолій
2 Додо
5 Сантос М.
6 Степаненко Тарас (К)
7 Майкон
14 Тете
19 Соломон
25 Судаков Георгій
31 Ісмаїлі
77 Бондар Валерій
99 Фернандо

Запасні
30 Пятов Андрій
4 Кривцов Сергій
8 Маркос Антоніо
9 Дентиньо
11 Марлос
15 Бондаренко Артем
20 Мудрик Михайло
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим

Тренер
Де Дзербі Роберто

72 Литовка Ігор
2 Жук Вадим
3 Сафронов Олександр
4 Цимбалюк Євгеній
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
20 Безбородько Денис
33 Селін Євген
80 Юрченко Владлен

Запасні
21 Мисак Роман
5 Масалов Олександр
6 Ковтун Олексій
10 Тотовицький Андрій
16 Белич Євгеній
17 Завійський Тарас
28 Будківський Пилип
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Титаренко Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 13-й тур, Матч №98
Субота, 30.10.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 7°C. Глядачі: 3184

«Шахтар» Донецьк 4 : 1 «Десна» Чернігів
19 Соломон 8'

23' 20 Безбородько Денис

25 Судаков Георгій 27'

6 Степаненко Тарас 51'

14 Тете 62'

99 Фернандо 64'

6 Степаненко Тарас
8 Маркос Антоніо 65'

31 Ісмаїлі
22 Матвієнко Микола 65'

99 Фернандо
20 Мудрик Михайло 65'

69' 9 Арвеладзе Леван
5 Масалов Олександр

69' 80 Юрченко Владлен
17 Завійський Тарас

77 Бондар Валерій 70'

2 Додо
26 Конопля Юхим 74'

5 Сантос М.
4 Кривцов Сергій 74'

79' 3 Сафронов Олександр
10 Тотовицький Андрій

79' 20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип

85' 11 Калітвінцев Владислав
90 Шевцов Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


